
令和元年８月21日

保護者 各位

いちき串木野市立串木野中学校

校 長 中 村 憲

第73回体育大会の開催について（ご案内）

残暑厳しき折から，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また，日ごろから本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り感謝いたします。

さて，本校第73回体育大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用中とは存じますが，生徒の学習活動の成果をご覧いただき，ご

声援いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和元年９月15日（日） ※ 雨天の場合は16日（月）に順延

入場・開会式 ８時45分 ～ ９時15分

昼 食 12時00分 ～ 13時00分

閉 会 式 15時00分 ～ 15時20分

２ 場 所 本校グラウンド

３ その他

⑴ 観覧用の場所取りは，準備等に支障がありますので，９月14日（土）15時00分～

17時00分にしてください。それ以前に取ってあった場合は撤去しますのでご了承く

ださい。

⑵ 雨天順延の場合は，学級の連絡網と「串木野中学校安心メール」でお知らせしま

す。予定どおり実施する場合は，連絡しません。

⑶ 駐車場は，串木野小学校運動場をご利用ください。路上駐車はご遠慮ください。

また，身障者の方の駐車場は校内に準備しますので，通用門にいる係に身障者手帳

をご提示ください。高齢者の乗降は，校門付近でしてください。

⑷ 教室・体育館開放は，朝は７時30分から９時00分，昼は11時30分から13時30分で

す。それ以外は施錠します。

⑸ 本校は「敷地内禁煙」及び「禁酒」となっております。ご理解とご協力をお願い

します。

⑹ 生徒用テント・本部用テントには，入らないようにしてください。

⑺ ごみ・空き缶等は必ずお持ち帰りください。

連絡先
いちき串木野市立串木野中学校
教 頭 大 迫 俊 浩
TEL 0996－32－1735
FAX 0996－32－3226


